לפני כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין
המבקשת מדינת ישראל

נגד
המשיב יוסף עובד (עציר)

ב"כ המבקשת: עו"ד בסון

ב"כ המשיב: עו"ד שלומי בר

המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להחזקת המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בזמן פסילה, נהיגה ללא ביטוח וכן נהיגה ללא טסט לרכב. בנוסף נטען כי רישיון נהיגתו פקע כ- 6 שנים.

ב"כ המבקשת טוענת כי ישנן ראיות לכאורה להוכחת העבירות המיוחסות למשיב בכתב האישום.

2. בהיות נעדר גורמי תמיכה ואפשרויות מימון, רואה, באופן חריג, להסתפק בחתימה על התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

3. צו עיכוב יציאה מהארץ יוצא כנגד המשיב. על המשיב להגיש בקשה לביטול צו העיכוב בתום ההליכים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ב טבת תשע"ז, 10/01/2017 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

הוקלד על ידי הילה שרעבי